
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

RRRRESOLUCION DCESOLUCION DCESOLUCION DCESOLUCION DCSSSS    200/2009200/2009200/2009200/2009    
Bahía Blanca, 30 de Noviembre de 2009 

 
 

VISTO 

 La nota presentada por Zulma Edelmira Perez, DNI: 13.946.139, solicitando se 

le permita inscribirse a Medicina; 

 

CONSIDERANDO 

 Que Zulma Edelmira Perez es Licenciada en Enfermería desde principios de 

2009, y no se encuentra en carácter de estudiante regular de ninguna carrera de grado; 

 Que existen antecedentes de este mismo tipo para la inscripción a Medicina 

 

POR ELLO: 

 EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD 

     RESUELVE: 

 

ARTÍCULO 1º.-  Otorgar la excepción solicitada a Zulma Edelmira Perez (DNI 

13.946.139), y permitir su inscripción a la carrera de Medicina. 

 

ARTÍCULO 2º.-  Pase a la Dirección General de Alumnos y Estudio y notifiquese a la 

interesada. 

 

 

 
Universidad Nacional del Sur        

Departamento de Ciencias de la Salud 
        (8003-JSX) BAHÍA BLANCA – REP. ARGENTINA 


